
Saasteloa taotlemisteated

Avaldamise algus: 16.02.2015

Lähtudes välisõhu kaitse seaduse §-st 78 lg 1 teatab Keskkonnaameti Viru regioon, et on võtnud
menetlusse AS Teede REV-2 (registrikood 11402434; Pärnu mnt 463, 10916 Tallinn) Lääne-Viru
maakonnas, Tapa vallas, Kõrveküla külas, Kaasikol (nn Maleva karjäär) asuva asfaldisegisti välisõhu
saasteloa taotluse ja saasteallikast välisõhku eralduvate saasteainete lubatud heitkoguste projekti koos
õhuheitmete mõõtmiste aruandega. Taotlus on registreeritud Keskkonnaametis 05.02.2015 kirjaga nr V
9-4/15/2776 -1. Kuivatustrumlis kasutatakse kütusena põlevkivi kütteõli ja muudes üksustes diislit.
Ettevõte soovib kasutama hakata teisaldatavat asfaltbetoonitehast Benninghoven MBA 160.
Puhastusseadmena kasutatakse kottfiltrit, mis puhastab ainult kuivatustrumlist väljuvat gaasi. Kottfilter
koosneb kolmest paralleelsest osast. Kui üks osa filtrit täitub tolmuga (automaatika arvestab rõhukadu)
lülitatakse automaatselt gaasivool ümber kottfiltri teise sektsiooni. Tolmust täitunud sektsioonist kaob
rõhk ning tolm kukub kogumispunkrisse. Teiste saasteallikate heidet ei puhastata. 
AS Teede REV-2 ABT tehas on mobiilne ning tehas paigaldatakse kohapeal üles vahetult enne tööde
algust ning peale tööde lõpp tehas monteeritakse ning viiakse edasi järgmisele objektile. Tööperiood on
planeeritud 1 aprillist 31 detsember. 
Käitisele lähim elamu jääb saasteallikast ca 400 m kaugusele edelasse. Saasteainete hajumisarvutused
näitavad, et ei ületata saasteainetele kehtestatud piirväärtus. 
Taotlusmaterjalidega saab tutvuda Keskkonnaameti Viru regiooni Rakvere kontoris (Kunderi 18,
Rakvere), info tel 325 8412. Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti
dokumendiregistrist aadressil: http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/index.php?id=10536&a_id=1&t_id=13.
Asjast huvitatud isikul või isikutel, kelle õigusi võib avatud menetluse korras antav õigusakt puudutada on
õigus kahe nädala jooksul teate avaldamisest arvates esitada Keskkonnaameti Viru regiooni Rakvere
kontorile saasteloa taotluse kohta ettepanekuid ja vastuväiteid. 


